PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 020/2014, de 17/02/2014

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM
PROCESSO SELETIVO OBJETO DO
EDITAL N.º 01/2014-UDESC, REFERENTE
ÀS VAGAS DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º
01/2014- UDESC, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

CUNICULTURA E APICULTURA
 Tais Sandri Avila
 Rosane Federle
 Flavio Manabu Yuri
 Gil Ignácio Lara Canizares

QUÍMICA GERAL E ORGÂNICA E QUÍMICA ANALÍTICA
 Fernanda Cristina Silva Ferreira
 Clarice Caldeira Leite

METEOROLOGIA
 Eder alexandre Schatz Sá
 Romell Alves Ribeiro Dias
 Elisania Alves
 Rosiane Petry
 Samara Alves Testoni
 David Alexandre Buratto
 Inacir Dalri Marcolin
 Catilene Schmitt

REPERODUÇAÕ ANIMAL
 Renata Casali
 Joana claudia Mezzalira
 Lain Uriel Ohlweiler

 Deise Keli Farias
 Silverio Bunn

2. Indeferir o requerimento de inscrição do candidato ao Processo Seletivo nº 01/2014-UDESC,
na área de conhecimento conforme segue:

CUNICULTURA E APICULTURA

 Karen Patrícia Melo martins – Não atende o ítem 4.5 do Edital.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC